[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______15.09.2015_______

                                       №_______1880_______

г. Волоколамск
О признании утратившими силу постановлений главы
Волоколамского муниципального района

В соответствии с Законом Московской области от 04.05.2012 № 46/2012-ОЗ «О правовом мониторинге в Московской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 №694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации», постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 28.07.2015 №1549 «Об утверждении Отчета о проведении мониторинга правоприменения нормативных правовых актов главы Волоколамского муниципального района Московской области во втором квартале 2015 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 23.05.2008 № 1103 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 24.01.2003 № 30»;
1.2. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.12.2006 № 3117 «Об утверждении методики расчета тарифов (цен) на ритуальные услуги»;
1.3. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.12.2007 № 3434 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на ритуальные услуги»;

1.4. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 26.12.2008 № 3911 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на ритуальные услуги»;

1.5. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.01.2010 № 176 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на ритуальные услуги»;

1.6. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 08.12.2009 № 3544 «Об утверждении  тарифов  на коммунальные  услуги»;

           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава

Волоколамского муниципального района             Е.В. Гаврилов